1403. Johanni Kyghley ^rmigcro.
»»• -i- Richardo Brette, de HulL

Pro Principe Wallia^ de iMeHdendo.

Ann. D. D EX Vicecomiti Glouceftriae , Salutem.

140}
An. 4..

H. 4.

CUuf. 4.

H. 4. m.

»3-

» VIII.

Quia,
Tam per Literas

,
quara ex Infinuatione credibilium Perfonarum,

de ConfUio CarilTimi Filii noftri Principis , in Partibus Wallix
jam exiftentium

,

Certitudinaliter informamur quod OwyvusGlyndourJy ac aliiRe-

belles noftri Partium illarum , pro defedtu Vidtualium , cum non
modico Pofle, ufque ad Marchias earumdem Partium verfus Re-
gnum noftrum Anglix fubito venire intendunt pro Vidtualibus

ibidem quaerendis , & ad Partes illas Devaftandum , ac Ligeos &
fubditos noftros earumdem

,
quod ablit , Deftruendum

,

Nos,
Pro Salva Cuftodia earumdem Partium,ac Securitate Ligeorum

& Subditorum noftrorum prxdiv£i:orum
,

providere volentes,

Tibi Praecipimus , firmiter Injungentes
,
quod ft^tim , vifis Prae-

fentibus , in Singulis Locis, infra Ballivam tuam, ubi magis ex-

pediens fuerit & neceffe , Publice ex parte noftra Proclamari fa-

cias,

Quod Omnes & finguli Milites & Armigeri , Terras & Tene-
menta in Comitatu pnsdidto ad Valentiam Centum Solidorum

,

ac Valetti & alii Ligei noftri quicumque Terras & Tenementa in

codem Comitatu ad Valorem Quadraginta Solidorum habentes,

verfus Comitatum proedidum cum omni feftinatione poffibili fe

trahant
,
properent , & feftinent , ibidem continue moraturi, ad

Refiftendum Malitiae & Proterviie ipforum Rebellium noftrorum
in cafu quo ipfi Partes illas ingredi feu eas invadere prxfumpfe-
rint,

* Quodque iidem Milites, Armigeri, Valetti, & aliiLigei no-
ftri praefato Filio noftro Principi , Locumtenenti noftro in didis

Partibus Wallias , Intendentes iint , Confulentes , Obedientes , &
Auxiliantes prout decet

, quotiens & quando debite fuerint praemu •

niti aut requifiti , feu aUquis eorum fiierit praemunitys five requili-

tus ex parte noftra

;

Et hoc niillatenus omittas.

Tefte Rege apud Wefimattafterium ^ Sextodeeimo die Junii.

Confimilia Brevia dirigunrur Vicecomitibus fubfcriptis , fub eadem
Datai videlicet,

Ann. D.

140}.
jln. 4.

H. 4.

£.\: Au-
iogr.

Fenes

Cleric.

Fell.

Vi(ecomiti Salop.

Vicecoiniti Wtgorn.
Vicecomiti Hereford.

De Nunciis a Aiagijlro Ordinis Jerofolimitani.

T_I Umili recommendatione , cum indefcfTis Obfequiis ad quxvis
*• *• beneplacita Regiae Celfitudinis , antemifsa

,

Serenissime Prtnceps,Magnifice Domine,
Ac Gratiose et Dilecte.

Literis altidignae Magnificentix veftr.ie , noviiTimc nobis dire-